PRODUCT GUIDE
2024产品目录
为生命尽责·为科学服务
CARE LIFE, SERVE SCIENCE
建诺为生物技术（江苏）有限公司
GENEVER BIOTECHNOLOGY (JIANGSU) CO., LTD.
W
W

F3可调移
液器12道
（μl）
F3单道可
调移液器
（ml）
10100单道移液器（μl）
Proline® Plus
单道移液器
（μl）
P10单道手动移
液器（μl）
单道可调加样枪
M系列 （μl）
GT-10 透明吸头，10μl，袋装
GT01-0010 透明吸头，10μl，加长，袋装
GT01-0200 透明吸头，200μl，加长，袋装
GT01-0200Y 黄色吸头，200μl，加长，袋装
GT01-1000 透明吸头，1000μl，加长，袋装
GT01-1000B 蓝色吸头，1000μl，加长，袋装
GT-1250B 蓝色吸头，1250μl，袋装
GT-5000 透明吸头，5ml，小口，适配赛默飞，袋装
GT-5000A 透明吸头，5ml，大口，适配艾本德，袋装
GT-10000 透明吸头，10ml，大口，适配赛默飞，袋装
GT-10000A 透明吸头，10ml，小口，适配艾本德，袋装
GT-10-S 透明吸头，10μl，盒装，无菌
GT02-0010 透明吸头，10μl，加长，盒装，无菌
GT02-0200 透明吸头，200μl，加长，盒装，无菌
GT02-0200Y 黄色吸头，200μl，加长，盒装
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
，无菌
GT02-1000 透明吸头，1000μl，加长，盒装，无菌
GT02-1000B 蓝色吸头，1000μl，加长，盒装，无菌
GT-1250B-S 蓝色吸头，1250μl，盒装，无菌
GT-5000-S 透明吸头，5ml，小口，适配赛默飞，盒装，无菌
GT-5000A-S 透明吸头，5ml，大口，适配艾本德，盒装，无菌
GT-10000A-S 透明吸头，10ml，小口，适配艾本德，盒装，无菌
GT-10000-S 透明吸头，10ml，大口，适配赛默飞，盒装，无菌
GTF-10-S 滤芯吸头，10μl，盒装，无菌
GT03-0010 滤芯吸头，10μl，加长，盒装，无菌
GT03-0020 滤芯吸头，20μl，盒装，无菌
GT03-0050 滤芯吸头，50μl，盒装，无菌
GT03-0100 滤芯吸头，100μl，盒装，无菌
GT03-0200 滤芯吸头，200μl，盒装，无菌
GTF-300-S 滤芯吸头，300μl，盒装，无菌
GTF-1250-S 滤芯吸头，1250μl，盒装，无菌
GT03-1000 滤芯吸头，1000μl，盒装，无菌
GTF-5000-S 滤芯吸头，5ml，小口，适配赛默飞，盒装，无菌
GTF-5000A-S 滤芯吸头，5ml，大口，适配艾本德，盒装，无菌
GTF-10000A-S 滤芯吸头，10ml，小口，适配艾本德，盒装，无菌
GTF-10000-S 滤芯吸头，10ml
移液器品牌
系列型号
规格
▪ ▪
▪ ▪
▪
▪
▪
▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
大龙/Dalb® 艾本德/Eppendorf® 赛默飞/Thermo Scientific 建诺为
赛多利斯
/Sartorious
吉尔森
/Gilson
JOANLAB
，大口，适配赛默飞，盒装，无菌
GTL-10 低吸附吸头，10μl，袋装
GTL-200 低吸附吸头，200μl，袋装
GTL-1250 低吸附吸头，1250μl，袋装
GTL-10-S 低吸附吸头，10μl，盒装，无菌
GTL-200-S 低吸附吸头，200μl，盒装，无菌
GTL-1250-S 低吸附吸头，1250μl，盒装，无菌
GTFL-10-S 低吸附吸头，10μl，带滤芯，盒装，无菌
GTFL-200-S 低吸附吸头，200μl，带滤芯，盒装，无菌
GTFL-200L-S 低吸附吸头，200μl，带滤芯，盒装，无菌
GTFL-100-S 低吸附吸头，100μl，带滤芯，盒装，无菌
GTFL-1000-S 低吸附吸头，1000μl，带滤芯，盒装，无菌
GTFL-1250-S 低吸附吸头，1250μl ，带滤芯，盒装，无菌
单道
(ml)
0.
1-